
Pol. 

č. Název položky

Nabídnutá 

cena/kus

Počet

kusů Cena Specifikace položky

Dílna univerzální
Nabídnuto: ViewSonic ViewBoard IFP8650-5F + pojezd s křídly + výukový 

software eTabule

R 

792

106

Interaktivního displeje 

- velikost úhlopříčky

220cm včetně 

pojezdu s křídly a 

reproduktory

(výkres B.3 - POL.7) 80 000,00 Kč 1 80 000,00 Kč

Minimální požadované parametry: velikost 86"4K displej LED s vysokým 

rozlíšením, jas min. 400 cd/m2, funkce automatického rozpoznání dotyku 

prstem (ovládání), popisovačem (psaní) nebo dlaní (mazání), multidotyk, 2 

popisovače, pojezd s křídly pro interktivní display, reproduktory Obnovovací 

frekvence 60 Hz, Pozorovací úhel 178°,Sklo tepelně tvrzené antireflexní, Doba 

odezvy  ≤ 8 ms, Audio 2 integrované 20W reproduktory; podpora 

bezdrátového sdílení obrazu ze žákovských zařízení; možnost prohlížení webu 

nebo práce s interaktivními nástroji bez nutnosti připojení k PC; dodávka 

včetně výukového softwaru pro přípravu digitálních učebních aktivit nebo 

hlasování; včetně instalace a zaškolení, propojení kabely HDMI a USB 

uložených v připravené chráničce; zakončené do přípojného místa na katedře 

s porty HDMI a USB (délka max. 15m).

Nabídnuto: Acer Aspire C24-1800

21

Stolní PC včetně 

klávesnice a 

bezdrátové myši 12 500,00 Kč 1 12 500,00 Kč

Minimální požadavky na HW a SW:All In One PC display 23.8" (1920 × 1080), 

procesor min. 6ti jádrový s výkonem dle PassMark CPU benchmark min. 

16100 bodů, AMD Radeon RX Vega 7, RAM 8GB DDR4, SSD 512 GB, Bez 

mechaniky, Wi-Fi, HDMI, 3× USB 3.2, myš, klávesnice a webová kamera, 

Windows 11 Pro

Nabídnuto: Eset Protect Entry On-Prem 5 zařízení na 5 let

22 Antivirový program 19 000,00 Kč 1 19 000,00 Kč

Kompletní antivirový program v ČJ; kompletní ochrana systému PC - antivirus 

a antispyware, ochrana mobilních

zařízení, podpora vzdálené správy zařízení; proaktivní ochrana před on-line i 

off-line hrozbami; podpora anti-

phishingu, pokročilá kontrola paměti a připojených médií; licence pro 

minimálně 5 zařízení na 5 let

23

Kancelářský software 

s textovým a

matematickým 

editorem 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč

Nabídnuto: Microsoft CSP Office LTSC Standard 2021 EDU

Komplexní kancelářský software pro 1 zařízení, přenositelný, elektronická 

licence, kompatibilní s MS Office.

Trvalá školní licence v českém jazyce. Součástí instalátoru software pro správu 

e-mailů.

Nabídnuto: iPad 10.2 64GB Wifi

46 Tablet 8 400,00 Kč 17 142 800,00 Kč

Tablet -10.2" displej s rozlišením 2160 × 1620 bodů, min. 64GB interní paměti, 

8Mpx a 12Mpx kamery, čtečka

otisků prstů, WiFi, Bluetooth 4, Lightning konektor, včetně operačního 

systému. Tablet musí být při dodání

zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro snadnou údržbu zařízení a 

bezpečnost; správa pomocí Mobile

Bussiness Manager (MDM)

Nabídnuto: Napájecí stanice Parat Paraproject

47

Kufr pro nabíjení a 

přepravu tabletů 35 900,00 Kč 2 71 800,00 Kč

Inteligentní kufřík pro nabíjení a přepravu tabletů. Obsah: 2 tyčky na tablety, 

basové sady se sklopným

držadlem, pro nabíjení až 10 koncových zařízení s USB a nebo USB-C® 

připojením. Inteligentní moduly

TwinCharge se automaticky přizpůsobí prostřednictvím USB-PD (Power 

Delivery) a nabíjejí podle standardů
QuickCharge. Hlavní spínač integrovaný zvenčí a přepěťová ochrana, kufr s 

odolným pláštěm z plastu

v hliníkovém rámu s výsuvnými kolečky a teleskopickou rukojetí.
Nabídnuto: UAG Rugged pouzdro pro iPad 10.2" s klávesnicí a 

zabudovaným stojánkem

48

Pouzdro s klávesnicí 

na tablet 2 400,00 Kč 17 40 800,00 Kč

Ochranné pouzdro s klávesnicí pro tablet 10,2“. Navíc se zabudovaným 

stojánkem a držákem pro dotykové

pero . Kompatibilní s tabletem pol.č.46

Nabídnuto: Apple pencil

49

Dotykové pero pro 

tablet 2 400,00 Kč 17 40 800,00 Kč

Dotykové pero pro tablet od stejného výrobce jako tablet - originální, včetně 

baterie, kompatibilní s tabletem

pol. č. 46

Dílna sklad pomůcek

Nabídnuto: LG 32UP55NP-W

1 Monitor k PC 7 800,00 Kč 1 7 800,00 Kč

Monitor k PC: Úhlopříčka min. 31.5" / Rozlišení min. 3840 x 2160 (4K UHD) / 

Poměr stran 16:9 / Nedotykový / VA / WVA / MVA / PVA / Odezva 4 ms / 

Obnovovací frekvence 60 Hz / Jas 350 cd/m2 / Rozhraní Sluchátkový výstup / 

DisplayPort, HDMI / Vybavení: BlueLight Filter, Flicker-Free, Free-Sync, HDR, 

Reproduktory, VESA.

2 Batoh na notebook 330,00 Kč 1 330,00 Kč

Nabídnuto: DICOTA Base XX batoh B2 14.1"

Batoh na notebook, rozměry odpovídající položce č. 3, barva černá,

Nabídnuto: ASUS ExpertBook B5 Flip
Notebook úhlopříčka 13" - 14", IPS, min. 1920 x 1280, procesor min. 6ti 

jádrový s výkonem dle PassMark CPU benchmark min. 19000 bodů, RAM min. 

16GB, SSD min. 1000GB, podsvícená klávesnice, čtečka paměťových karet, 

snímač otisků prstů, dokovatelný stylus, včetně operačního systému 

připojitelného do domény; otočná konstrukce

3 Notebook 25 000,00 Kč 1 25 000,00 Kč

Nabídnuto: Epson EcoTank L15160

4

Multifunkční 

inkoustová tiskárna 

A3 21 400,00 Kč 1 21 400,00 Kč

Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, fax, 

rychlost černobílého tisku min. 32

str./min., rychlost barevného tisku min. 32 str./min., tiskové rozlišení min. 

4800 x 1200 DPI, duplex, RADF

skener, dotykový displej, AirPrint, WiFi, LAN a USB.

Nabídnuto: HP Thunderbolt 120 W G4

5

Dokovací stanice - 

replikátor portů 4 500,00 Kč 1 4 500,00 Kč

Dokovací stanice s konektorem USB-C anebo s USB-C konektorem s podporou 

Thunderbolt. Rozhraní: 4x USB-C
(1x Thunderbolt, 1x pro připojení k notebooku), 4x USB 3.2, 2x DisplayPort 

1.4., 120W

Nabídnuto: Rapoo 9900M Set CZ/SK

6

Set bezdrátové 

klávesnice a myši 1 600,00 Kč 1 1 600,00 Kč

Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká a slovenská klávesnice, chiclet 

klávesy + laserová myš min. 3200dpi, 8

tlačítek

7

Kancelářský software 

verze pro rok 2021

(elektronická licence) 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč

Nabídnuto: Microsoft CSP Office LTSC Standard 2021 EDU

Komplexní kancelářský software pro 1 zařízení, přenositelný, elektronická 

licence, kompatibilní s MS Office.

Trvalá školní licence v českém jazyce. Součástí instalátoru software pro správu 

e-mailů.

Nabídnuto: Laserový plotr CO2 3020 40W M2

8

Laserový plotr - 

laserové gravírování 18 200,00 Kč 1 18 200,00 Kč

Obsah: Plotr,chladicí vodní čerpadlo, vzduchový kompresor, odsávací potrubí, 

kabel USB, napájecí kabel, USB

flash disk se softwarem, USB klíč pro stroj, voštinový pracovní stůl. Výkon 

laseru: 40 W, Typ laserové trubice:
CO2 skleněná trubice, pracovní plocha: min. 300x200mm, gravírovací 

rychlost: min. 1-500 mm / s, řezná

rychlost: 1-50 mm / s.

Nabídnuto: Original Prusa MINI+

11

3D tiskárna malá 

(žákovská) 10 400,00 Kč 10 104 000,00 Kč

Kompaktní 3D tiskárna. Tiskový prostor min. 18×18×18 cm, vyměnitelné 

tiskové pláty, ethernet a volitelné Wi-Fi

připojení, 32-bitová základní deska. 3 thermistory, senzor otáček větráčků, 

Bowden system s převodem 3:1,

sonda - nezávislá na změnách teploty, předehřev: PLA 1 min / ASA 3 min, 

bezsenzorový homing pro osy X a Y,

min. 2.8″ barevná obrazovka s G-Code preview.

Nabídnuto: Original Prusa SL1S SPEED 3D tiskárna + CW1S

12

3D tiskárna velká 

univerzální 

(demonstrační) 52 000,00 Kč 1 52 000,00 Kč

Parametry: displey monochromatické LCD; Rozlišení LCD min. : 5.96'', 

2560×1620; Rozměry pro

tisk 127×80×150 mm; Konektivita: USB, Wi-Fi, LAN; SL1S energetická spotřeba 

při tisku: ~100W (±5W).
Rychloupínací platforma; Průvodce pro nastavení a kalibraci; Motorizovaná 

sklopná vanička;Vanička s FEP

fólií; Zadní ventilátor s uhlíkovým filtrem; senzor hladiny resinu.

Nabídnuto: M-Audio BX4 BT pár

13

Reproduktory k PC 2 

ks 2 500,00 Kč 1 2 500,00 Kč

Reproduktory - aktivní, výkon min. 120W, frekvenční rozsah od 69 do 22000 

Hz, 2pásmové, 3,5 mm jack, 6,3

mm jack, AUX, RCA, Bluetooth

15

Manipulační náklady - 

dopravné, balné,

likvidace obalů 1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 649 430,00 Kč

Celkem s DPH 785 810,30 Kč


